doneinto 
fapremo

b &
uidelicetius & dominium fupremum & infimum, infim^ 
magnum & paruum, quod ad nos- & noftros he
redes prefentes ac legittimos fucceflbres noftros 
feu heredes in prefenti pertinet & pertinere pof- 
fet quomodolibet in futuro; damus, concedi
mus, appropriamus, incorporamus & aflcribi- 
mus,cum plenaria & omnimoda libertate, abbati
& conuentui & monafterio prenotatis diAumal- conceffa iu* 
lodium prope uillam Tyncz cum omnibus iuri- re patrona- 
bus,pifcina& iure patronat»ac omnibus &fin-^.^A^ 
gulis utilitatibus fuis prefcriptis poffidendum 
tenendum hereditarie & perpetue per prefentes & 
eciam fpeciali libertate & gracia annuentes, quod ^mn^a 
prefatum allodium pro Grangia feu curia per fe 
poffideant, teneant atque colant, aut quod ipfum 
allodium & cius agros in perpetuum cenfuman- 
nonalem uel pecunialem aut in emphiteufin 
temporalem uel perpetuam poffint & debeant ex-nonali, 
ponere, prout eis placuerit, feu locare. Et quod 
illi, quibqsdidtus abbas cum conuentu fuo ipfum 
allodium cum agris fuis locauerit; perpetue uel ad 
tempus eadem,qua ipfi, abbas & fuus conuen
tus, libertate gaudebunt & gaudent, gaudere de
beant plenarie & libere ex noftra gracia Ipeciali. 
Sic quod ipfi eciam abbas & conuentus nomine 
fuo & iiii monafterii contra uiolentos ac iniuri-iniuriatoretf 
atores fuos poffint & debeant, fi & quociens o- 
pus fuerit, procedereeedefiafticam per cevifumm, cen^ra 
quibus eciam abbati & conuentui adeffe uolu-c/^^ 
mus noftre magnificencie prefidio & brachii fecu-brachio fe- 
larU per nos & heredes ad fucceffiores noftros, culari y ce- 
quociens & quando requifiti fuerimus, uel ipfi

Tom. VL reliquiar. Gg fuc*
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fuerint requifiti. In cuius rei teftimonium pre’ 
fentes dari iuffimus, noftri figilli maioris muni* 

#mine roboratas* Actvm & vwMinParchelpicz 
Datum anno domini millefimo trecentefimo fexagefimo 

1362. fecundo, dominica , qua in dei ecclefia : circum* 
dederunt y decantatur. Prefentibus reuerendis 

^('5, patribus & dominis, Mathia, epifeopo Trebinen- 
fi, TylenO) abbate Lubenfi & noftris fidelibus & 
nobilibus dominis Petro Sc Terfu.no, fratribus di
dis de Parchewicz, Heynrico dcLandiscron,mi* 
lite, Heinczkone Abfcaz, Heyncone Buch, noftro 
Marfcalko, Stephano Trach, Alberto de Blumen- 
rode,'Petro de Schclndorff, noftro Notario, qui 
prefencia habuit in commiffo.

NOTA.
Confirmacionem trium precedentium ducali

um inueftiturarum epifeopus Preczlaus dedit Leg- 
nicz XII. Kalend. lan* anno domini 1362. prefen
tibus uencrabilibus fratribus dominis MathiaTri- 
bincnfi & Francifco Canticenii epifeopis* Nec 
non Conrado de Falkinhayn, Heynrico de Lan- 
discron, laraczio de Pogrella, militibus, Hanlo 
Czamborn, noftro Marfchalko, Andrea Przechod. 
& Nicolao de Peznauia, noftre curie Notario,qui 
prefencia in commiffo habuit.